ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` «ՀՀ ԱՆ-ՇՀԱՊՁԲ-11/4-2014/6»
Պատվիրատուն` ՀՀ առողջապահության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Կառավարության 3 շենք հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ԱՆ-ՇՀԱՊՁԲ-11/4-2014/4» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	

	1
	Էպոետին ալֆա
	Լուծույթ ներարկման նախալցված ներարկիչներ
	25000
	25000
	6300
	157500000
	2000ՄՄ/ /0,5մլ, 0,5մլ, պահել մինչև 2-8 C ջերմաստիճանում, տեղափոխումն իրականացնել սառցային շղթայի առկայությամբ, *Հանձման պահին պիտանիության ժամկետի առկայություն 

(տես ծանոթությունը)

	2
	Էպոետին բետա
	Լուծույթ ներարկման նախալցված ներարկիչներ
	25000
	25000
	6300
	157500000
	2000ՄՄ/ /0,3մլ, 0,3մլ, պահել մինչև 2-8 C ջերմաստիճանում, տեղափոխումն իրականացնել սառցային շղթայի առկայությամբ, *Հանձման պահին պիտանիության ժամկետի առկայություն 

(տես ծանոթությունը)     

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	07
	01
	01
	01
	+
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	28.03.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Լաբրոն-Ֆարմիմպէքս» ՍՊԸ
	125,000,000
	125,000,000
	25,000,000
	25,000,000
	150,000,000
	150,000,000

	2
	«Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ
	12,4562,500
	12,4562,500
	24,912,500
	24,912,500
	149475000
	149475000

	Չափաբաժին 2

	
	«Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ
	122,916,500
	122,916,500
	24,583,300
	24,583,300
	147,499,800
	147,499,800

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,2
	«Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ
	«ՀՀ ԱՆ-ՇՀԱՊՁԲ-11/4-2014/6»
	10.04.2014թ.
	25.12.2014
	-
	296,974,800
	296,974,800

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2
	«Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Տիչինայի փ. 3-րդ նրբանցք, 2/2, Հեռ. (010) 74-42-12
	natalipharm@bk.ru
	1570005065330100
	01222567

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների  ներգրավման  նպատակով  28.03.2014թ.-ին  իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 24-րդ հոդվածով և ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. թիվ 168-Ն որոշման թիվ 1 հավելվածի 42-րդ կետով սահմանված հրապարակումները:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Պայմանագիրն ուժի մեջ է մտել ստորագրման պահից և գործում է մինչև կողմերի Պայմանագրով ստանձնած պարտավորությունների ողջ ծավալով կատարումը:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գայանե Գաբրիելյան
	+374 10 29-75-37, 29-75-38
	Gayane.gabrielyan@healthpiu.am


Պատվիրատու` ՀՀ Առողջապահության նախարարություն
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